do Podêr de Polícia.

CúUSULA QUARTA - DAS coNSEQÜÊHc|ns oo
DESCUMPRIMENTO DO COMPROMISSO

a) AplicaÇáo imediata das sanções administrâtivas previstas na legislaçáo vigente, notadamente,
o Decreto Esladual no 44.844l2OOBi

b) Multa diária de no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais);
c) Encaminhamento de cópia do processo ao Ministério Público;
d) Encaminhamento de cópia do processo à Advocacia Geral de Estado

proviiiências quanto à execu@o do presente TAC e demais medidas cabíveis ao

cúusuLA eurNTA- DA ExEcuçÃo Do TNSTRUMENTo